با وجود این، خطر انفجار گاز
هــیــدروژن باعث می شد که مــردم در انتخاب
وسیله مسافرت یا حمل کالا احتیاط کنند و قطار
و گاری را بر بالون ترجیح دهند. هنری گیفاد
در سال 1863 به دلیل این اقدام خود، نشان
لژیون دنور گرفت. وی در 14 آوریل 1882)25
فروردین 1261(، در یک سانحه هوایی کشته

شد؛ گیفاد هنگام مرگ 57 ساله بود.

جواد نوائیان رودسری – برخی صفحات تاریخ
را، حتی مورخانی که به شنیدن جنایت های
جانیان تاریخ عادت کرده اند هم، نمی توانند
بخوانند. برخی از شخصیت های تاریخی، آن قدر
وحشی و خبیث هستند که رفتارهایشان در
حجم ذهنی مریض احوال ترین بیماران روانی
قرار نمی گیرد؛ واقعاً هیچ واژه ای نمی تواند
معنای واقعی کنش ها و جنایت های آن هــا را
برای مخاطب تشریح کند.